別記第２１号様式(第２５条関係)
年　　月　　日

	耐震改修等助成金交付請求書兼支払金口座振替依頼書

　江東区長　殿

請求者
住所
名称　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　江東区民間建築物耐震改修等助成要綱第２５条の規定に基づき、【木造二次診断及び木造補強計画・木造耐震補強工事・耐震診断・耐震設計・耐震改修】費の助成金を下記のとおり請求します。
記
　　　　　　請求額

	金額

	百万
	十万
	一万
	千
	百
	十
	円

　私が受領する上記の支払金については、下記指定口座に振り込みを依頼します。
	振込先金融機関
	銀行
信用金庫
信用組合
	店
出張所

	金融機関コード
	支店コード

	振込口座
	預金種類
	1普通　　2当座
(○で囲んでください。)
	口座番号

	(フリガナ)

	(名義人氏名)

	建築物区分
	戸建木造住宅

	区役所使用欄
	所属

	非木造住宅等

	受領日

	(分譲・賃貸)マンション

	受領目的

	特定既存耐震不適格建築物

	備考　　　(処理経過等)

	緊急輸送道路沿道建築物